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Millal peab taotlema individuaalprogrammi? 

Kui valmistud konkreetseks konkursiks-kontserdiks või plaanid kaugema eesmärgiga pikemat 

intensiivset harjutusperioodi ja kavatsed õppetööst puududa pikemalt kui üks nädal. 

 

Kui pikaks ajaks võib programmi taotleda?  

Üldjuhul kuni kuu. Kuni ühe trimestri pikkust programmi on lubatud rakendada gümnaasiumis, 

kutseõppes ja juhtkonna nõusolekul erandkorras põhikoolis. 

 

Kes algatab taotluse vormistamise? 

Erialaõpetaja, teavitades õppenõustajat Agnes Toomlat, agnes.toomla@muba.edu.ee 

õppeinfosüsteemi (põhikool ja gümnaasium) või e-kirja (kutseõpe) vahendusel hiljemalt 10 

tööpäeva (soovitus: võimalusel ka varem) enne plaanitud puudumise algust. 

Kirjasaajaks on lisatud õpilane ja alaealise õppija puhul lapsevanem. 

 

Mida peab taotlus sisaldama? 

Konkursi-kontserdi toimuse aega, soovitavalt ka kava. Kaugema eesmärgi korral õppeaasta 

plaani. 

 

Kuidas toimub taotluse vormistamine? 

 

1. Õppenõustaja võtab ühendust õppijaga ja lepib kokku üksikasjad (näit. kas soovitakse 

programmi kõikides õppeainetes või ainult osades). 

2. Õppenõustaja vormistab taotluse õppeinfosüsteemis või Drive´is ja jagab seda õppija, 

klassi/kursusejuhataja, õpetajate ja lapsevanematega. 

3. Õppija suhtleb õpetajatega kokkulepete sõlmimiseks. 

4. Õpetajad märgivad nõusoleku/mittenõusoleku ning õpikokkulepped taotlusesse pärast 

õppijaga suhtlemist. NB! Õpikokkulepped peavad olema sõlmitud enne 

individuaalprogrammi algust! 

5. Õppenõustaja kannab info puudumiste kohta tabelisse “Esinemiste ja proovidega seotud 

puudumised”. 

 

Kas saab taotleda lisaks harjutamise aega? 

Jah. Kahe nädala harjutamise kava tuleb saata õppeosakonna e-postile: 

tunniplaan@muba.edu.ee. 
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Kes jälgib individuaalprogrammi täitmist? 

Õppenõustaja. 

 

Kuidas toimub individuaalprogrammi pikendamine? 

Kui trimestri õppetöö tulemused on positiivsed, siis pikendab õppenõustaja 

individuaalprogrammi vastavalt taotluses olnud kuupäevani. Jätkuvad eelmisel trimestril 

õpetajatega tehtud õpikokkulepped. 

 

Millal võib keelduda individuaalprogrammi andmast? 

 

o kui õppijal on negatiivsed õppetulemused (õppeaines trimestri hinne on "2" või 

hindamata) vähemalt kahes õppeaines 

o kui põhjuseta puudumisi on rohkem kui pooltest ühe aine tundidest 

o kui eelmisel perioodil on kehtivad hoiatused ebaväärika käitumise kohta 

o kui eelmine programm pole lõpetatud või sellega seotud kokkuleppeid ei ole 

täidetud. 

 

Kes otsustab keeldumise? 

Algatab õppenõustaja, otsustab juhtkond. 

 


